
Statuter och Tävlingsföreskrifter för UGF:s  Seniorserier 2012. 

Tävlingsform. 
Lagtävling mellan klubbar anslutna till Upplands Golfförbund (UGF) samt inbjudna klubbar från andra 
golfdistriktförbund. De inbjudna spelar  EJ om DM. 
Tävlingen spelas mellan av klubbarna anmälda  
4-mannalag för H 55 och H 65 där de  tre bästa resultaten räknas. 
3-mannalag för D 50, D 60, D 70, och H 75 där de två bästa resultaten räknas. 

 Deltagare. 
Rätt att delta; Spelare får endast representera sin hemmaklubb, som skall vara ansluten till UGF. 
Spelaren får inte vara sekretessmarkerad i GIT, utan måste tillåta publicering av namn.  
D 50 damer födda 1962 eller tidigare D 60 damer födda 1952 eller tidigare. 
D 70 damer födda 1942 eller tidigare H 55 herrar födda 1957 eller tidigare. 
H 65 herrar födda 1947 eller tidigare H 75 herrar födda 1937 eller tidigare. 
Klubb har rätt att anmäla två lag i respektive åldersklass. 

Spelform och divisions- indelning. 
H 55 och H 65 Division I och II spelar slagtävling utan hcp från gul tee, övriga divisioner spelar slaggolf 
utan hcp från gul tee. D 50, D 60, D 70 och H 75 spelar slaggolf utan hcp från röd tee. 
OBS. Arrangörsklubbens lokala regler gäller. OBS. 
Spelare får under säsongen endast representera sin klubb i en åldersklass. 
Samtliga tävlingar spelas över 18 hål och omfattar 4 spelomgångar enligt fastställd spelplan. 
Antalet divisioner i respektive kategori fastställs efter anmälningstidens utgång. 
Inom varje kategori med fler divisioner sker normalt uppflyttning av de två bäst placerade lagen till högre 
division samt nedflyttning till lägre division av de två sämst placerade lagen. 
Vid väsentliga förändringar av antalet lag i en kategori förbehåller sig seniorkommittén rätt att frångå 
denna princip för att erhålla bättre balans mellan serierna i en kategori. 
Vid lika resultat vid seriens slut skiljs spelarna åt genom resultat av omgång 4, 3, 2 resp 1. 

Lagpriser.  
För lagresultat sammanräknas de 3 respektive 2 bästa singelresultaten från var och en av de fyra 
omgångarna. Om två eller flera lag hamnar på samma resultat vid seriens slut, skiljs de åt genom 
resultaten på 4:e, 3:e, 2:a, resp 1:a omgångens resultat.  
Segrande lag i samtliga kategorier och divisioner erhåller ett lagpris.  

 Segrande lags spelare i Div I erhåller DM plaketter. 
 
Individuella priser. 
Utdelas till bäste spelaren i varje division. 

Anmälan av lagdeltagare, ansvarig för detta är resp.lagledare. 
Aktuella e-postadresser dit anmälan skall göras kommer att finnas på UGF:s seniorwebb  
1) Laganmälan skall vara arrangerande klubb tillhanda senast 6 dagar före speldag.  
2) I anmälan skall anges golf ID, lag- och divisionstillhörighet samt lagledarens namn.  

 3) Den förutbestämda och publicerade startordningen skall följas.                                                                             
4) Om en klubb har två lag i samma serie (Ex D50 Div 1, H55  Div 2) skall lagsammansättningen för 
lagen också skickas till Seniorkommitténs webbansvarige                                                                  

Övergångar 
Endast en spelare per spelomgång från lag 1 äger rätt att representera lag 2 i kommande omgång. 
Ytterligare spelare som spelat i lag 1 måste stå över en omgång innan han/hon får spela i lag 2. Övergång 
från lag 2 till lag 1 fordrar ingen karens. 

Administration 
Starttider publiceras i mitten av maj på UGF:s Seniorwebb. 
Tävlingarna skall registreras i GIT och göras tillgängliga på Golf.se.    
Lag och individuella resultat redovisas på UGFs Seniorwebb.   http://www.seniorgolfugf.se 
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